Здружението нa правниците на РМ организира: 

еднодневно советување-
на тема:

„Претпоставки за ефективно оданочување на авторските договори, договорите за вршење на повремени работи и за оданочување на добивка“
….посебен фокус на регулативата која ќе почне да се применува од 1.1.2015 год.

I) ПРЕТПОСТАВКИ ЗА ЕФЕКТИВНО ОДАНОЧУВАЊЕ НА АВТОРСКИТЕ ДОГОВОРИ И ДОГОВОРИТЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА ПОВРЕМЕНИ РАБОТИ
II) ПРЕТПОСТАВКИ ЗА ЕФЕКТИВНО ОДАНОЧУВАЊЕ НА ДОБИВКАТА
Презентери:



Доц. д-р Лазар Јовевски



Павле Гацов, консултант во „Проагенс“



Крсто Несторов, консултант во „Несторов консалтинг“

Поканет е претставник на Министерството за финансии, претставник на Министерството за труд и социјална политика, директорoт на Управата за јавни приходи и претставници на даночната академија (во овој момент никој од нив не го имаат потврдено своето учество)

Воведен збор: Проф. д-р Тито Беличанец или д-р Даница Миладинова

АГЕНДА

23.12.2015 год., х.Холидеј Ин, 9,30 часот

09,30-10,00 Пристигнување на учесниците и регистрација

10,00-10,15 Промените во законодавството кои одбележуваат радикална промена во регулирањето на работните односи de facto и de jure и оданочувањето на добивката


Проф. д-р Тито Беличанец или д-р Даница Миладинова

10,15- 11,15 Измените на Законот за работните односи, Законот за пензиско и инвалидско осигурување и Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување чија примена започнува на 1.1.2015 год.

Д-р Лазар Јовевски, доцент на Правниот факултет „Јустинијан Први“

11,15-11,45 Дискусија, прашања и одговори

11,45-12,15 Пауза

12,15-13,15 Насоки и препораки за имплементација на измените на Законот за работните односи, Законот за пензиско и инвалидско осигурување и Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување чија примена започнува на 1.1.2015 год.


Павле Гацов

13,15-13,45 Дискусија, прашања и одговори

13,45-14,45 Новиот режим на оданочување на добивката и промените кои ги очекуваат деловните субјекти по почетокот на примената на новиот Закон за данок на добивка која започнува со фискалната 2014 год.


Kрсто Несторов

14,45-15,15 Дискусија и сумарни согледувања од советувањето

